АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 21.12.2021                                                                            №  92

с. Высокораменское

Об установлении расчетной рыночной стоимости
одного квадратного метра площади жилого помещения
[bookmark: _GoBack]
          В соответствии с Законом Кировской области от 02.08.2005 г. № 350-ЗО "О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договору социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в Кировской области" и на основании приказа министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 07.06.2021 N 358/пр: «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2021 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам российской федерации на III квартал 2021 года» администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить на 2022 год по Высокораменскому сельскому поселению, расчетную рыночную стоимость одного квадратного метра площади жилого помещения, принимаемую при определении стоимости имущества находящегося в собственности членов семьи, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договору социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в размере 38216 рублей за 1 квадратный метр.
2.Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Шабалинского района Кировской области.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Высокораменского сельского поселения	                             С.С. Добровольский